Собрание депутатов Емешевского сельского поселения
Р Е Ш Е Н  И  Е № 162
 ХХХIII  очередная сессия

         от   28 февраля 2018 г.

 3 созыв

           с.  Емешево

О  внесении изменений в Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения «О  бюджете муниципального образования
«Емешевское сельское поселение» на 2018 год»

Собрание депутатов Емешевского сельского поселения  решает:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Емешевского сельское поселение» на 2018 год» (Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения,  № 151 от 21.12.2017):

 приложения № 4,5 к указанному выше Решению изложить в новой  редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.